证券代码：000782          证券简称：恒申新材         公告编号：2025-003

广东恒申美达新材料股份公司

2024 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2024年 1月 1日—2024年 12月 31日

（二）业绩预告情况： 亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：6,100万元-7,900 万元

亏损：14,267.87万元

比上年同期减亏：44.63%-57.25%

扣除非经常性损益后

的净利润

亏损：3,500万元-4,500 万元

亏损：9,230.03万元

比上年同期减亏：51.25%-62.08%

基本每股收益 亏损：0.09元/股-0.12 元/股 亏损：0.27元/股

营业收入 290,000万元-350,000 万元 281,738.00 万元

扣除后营业收入 288,000万元-348,000 万元 281,065.61 万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1、经营方面，在 2024 年初控股股东变更后，公司调整组织架构提高运营效率，

减少费用支出；同时，面对市场需求和原材料价格波动，公司调整生产和销售策略，

优化产品结构、加快存货周转、扩大出口，提升毛利率，带动毛利回升，扣非后净利

润亏损较大幅度收窄。

2、为改善未来长期经营效益，公司在 2024 年内关停了设备老旧、运转效率较低

的全资子公司南充美华尼龙有限公司，产生部分人员安置等费用影响当期损益。

3、受金融市场资产估值下滑影响，公司所持有的以公允价值计量的银行股权和

投资性房地产估值也有不同程度的下调。

综上，公司 2024 年度经营业绩仍然亏损，但较上一年度有较大改善。

四、其他相关说明

公司本次业绩预告为公司财务部门初步测算结果，未经会计师事务所审计，具体

财务数据以公司披露的 2024年年度报告为准，敬请投资者关注。

特此公告。

广东恒申美达新材料股份公司董事会

2025年1月17日